
 

 

ΕΙΔΙΚΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Τέρμα Ερυθρού Σταυρού, 22 131 Τρίπολη 

Τηλεφωνικό Κέντρο: 2713 601 300, Fax: 2710 234 711, 
www.eydpelop.gr   

 
 1 από 4  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα: Έγκριση (1η - 24.4.2017)  της ένταξης εγγεγραμμένων μέχρι 24-04-2017 

στον κατάλογο προμηθευτών / παρεχόντων υπηρεσιών της Ειδικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

Περιφέρειας Πελοποννήσου για τη προγραμματική Περίοδο 2014-

2020. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-

2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό 

δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ Α΄ 265) .  

2. Την με αριθ. C(2014) 10166/18−12−2014 απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την 
έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Πελοπόννησος- CCI 2014GR16M2OP008» 
του ΕΣΠΑ 2014−2020. 

3. Την υπ’ αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ 1020/20.10.2016 (ΦΕΚ 3521/τ.Β’/1.11.2016) 

Υπουργική Απόφαση περί «Εθνικών κανόνων επιλεξιμότητας δαπανών για τα 

προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων 

συμβάσεων  συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 

Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων», όπως ισχύει.  

4. Την υπ. αριθμ. 32672/ΕΥΘΥ 329/23-03-2015 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 

715/24-04-2015), για την αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 

του Ε.Π. Περιφέρειας Πελ/σου σύμφωνα με το άρθρο 7 του Νόμου 4314/2014. 

5. Την 1043/21-03-2016 Απόφαση σύστασης επιτροπής αξιολόγησης για την 
εγγραφή και κατάταξη σε κατάλογο των ενδιαφερομένων προμηθευτών / 
παρεχόντων υπηρεσιών της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε. Π.  2014-2020 της 
Περιφέρειας Πελ/σου. 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

Ε.Π. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Μονάδα Γ’: Οργάνωσης – Υποστήριξης 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 

Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
Ταχ. Δ/νση :  

Ταχ. Κώδικας :  

Πληροφορίες: 

Τέρμα Ερυθρού Σταυρού 

22 100 ΤΡΙΠΟΛΗ 

Μπούσγας Γεώργιος 

Τρίπολη, 26-04-2017 

Αρ. Πρωτ.: 944 

Tηλ. : 

Fax. : 
2713 601354  

2710 234711 
 

ΑΔΑ: Ω7ΜΤ7Λ1-Ψ48



 

 

ΕΙΔΙΚΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Τέρμα Ερυθρού Σταυρού, 22 131 Τρίπολη 

Τηλεφωνικό Κέντρο: 2713 601 300, Fax: 2710 234 711, 
www.eydpelop.gr   

 
 2 από 4  

 

6. Το Ν. 4412/8-08-2016 (ΦΕΚ 147 τεύχος Α΄ «Δημόσιες συμβάσεις έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ». 

7. Την υπ. αριθμ. 23451/ΕΥΣΣΑ 493/24-02-2017 (ΦΕΚ.677 Β΄/2017) Υπουργική 

Απόφαση σχετικά με τις διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης 

προγραμμάτων Τεχνικής Βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης 

καταλόγων προμηθευτών για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής 

Βοήθειας. 

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 784/3-03-2016 (ΑΔΑ:6ΦΚΡ7Λ1-1ΛΨ) «Απόφαση για 

δημιουργία και τήρηση καταλόγου προμηθευτών / παρεχόντων υπηρεσιών της 

Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος Περιφέρειας 

Πελοποννήσου»  του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου, όπως τροποποιήθηκε με 

την 835/10-04-2017(ΑΔΑ: 7ΤΘΤ7Λ1-ΘΧ1) όμοια απόφαση. 

9. Το με αρ. πρωτ. 840/10-04-2017 έγγραφό μας για την επικαιροποίηση των 

στοιχείων των εγγεγραμμένων στον κατάλογο προμηθευτών / παρεχόντων 

υπηρεσιών της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε. Π. Περιφέρειας 

Πελοποννήσου, για την προγραμματική περίοδο 2014-2020.  

10. Το με αρ. πρωτ. 866/13-4-2017 έγγραφό μας, για την Υποβολή 

συμπληρωματικών στοιχείων για την εγγραφή στον κατάλογο προμηθευτών 

και παρόχων υπηρεσιών της ΕΥΔ του ΕΠ Περιφέρειας Πελοποννήσου για την 

προγραμματική περίοδο 2014-2020 

11. Τo με αρ. πρωτ. 928 /25-04-2017 διαβιβαστικό της εισήγησης της Επιτροπής 

Αξιολόγησης και τον συνημμένο Κατάλογο και Πίνακα αυτής 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την έγκριση (1η - 24.4.2017)  της ένταξης στον Κατάλογο των ενδιαφερομένων 

φυσικών – νομικών προσώπων, που υπέβαλλαν τις αιτήσεις τους μέχρι την 

24.04.2017, σύμφωνα με τον επισυναπτόμενο πίνακα, στις παρακάτω κατηγορίες 

ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας: 
Β ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Β1 Ανάπτυξη, εγκατάσταση, υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 
Β2 Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών – Διενέργεια Ερευνών 
Β3 Υπηρεσίες Συμβούλων 

Β3.1 Σύμβουλοι 
Β4 Υπηρεσίες Δημοσιότητας, προβολής και πληροφόρησης 

Β5 Υπηρεσίες αξιολόγησης και ελέγχου 
Β6 Έλεγχοι  
Γ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
Γ1 Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων – συσκέψεων 
Γ3 Γενικά Έξοδα Λειτουργίας 
Γ5 Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

Γ6 Έξοδα Μετακινήσεων Εσωτερικού, Εξωτερικού 

 

Συνημμένα: Κατάλογος προμηθευτών / παρεχόντων υπηρεσίες  της ΕΥΔΕΠ 

Περιφέρειας Πελοποννήσου (1η - 24.4.2017) 
Ο  Περιφερειάρχης Πελοποννήσου   

 

 

                                                                  Πέτρος  Τατούλης   

 

 

Εσωτερική Διανομή  

-    Προϊστ. Υπηρεσίας 

ΑΔΑ: Ω7ΜΤ7Λ1-Ψ48



 

 

ΕΙΔΙΚΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Τέρμα Ερυθρού Σταυρού, 22 131 Τρίπολη 

Τηλεφωνικό Κέντρο: 2713 601 300, Fax: 2710 234 711, 
www.eydpelop.gr   

 
 3 από 4  

 

- Προιστ Μονάδας Γ 

- Μέλη Επιτροπής Αξιολ. Καταλόγου  

     (Τουρλούκη Κ. , Λαμπροπούλου Ι., Ξύγκου)  

 

ΑΔΑ: Ω7ΜΤ7Λ1-Ψ48



 

 

ΕΙΔΙΚΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Τέρμα Ερυθρού Σταυρού, 22 131 Τρίπολη 

Τηλεφωνικό Κέντρο: 2713 601 300, Fax: 2710 234 711, 
www.eydpelop.gr   

 
 4 από 4  

 

Α/Α

Ημερομηνία 

παραλαβής 

αίτησης 

συμμετοχής

Πρωτόκολλο 

ΕΔΑ 

Πελοποννήσου

Επωνυμία Διεύθυνση Τηλ. Fax e-mail Ιστοσελίδα Β1 Β2 Β3.1 Β4 Β5 Β6 Γ1 Γ3 Γ5 Γ6

1 12/4/2017 850
HAREVA BUSINESS IDEAS 

E.E.

Κέκροπος 69Α, 

15125 Μαρούσι 211-7253399 210-8021499 info@hareva.gr www.hareva.gr
Β2 Β3.1 Β5 Β6

2 12/4/2017 856

MECCANICA GROUR  A.E. 

Κατασκευών, Διαχείρισης 

Περιβάλλοντος & Παροχής 

Υπηρεσιών 

Βαφόπουλου 23, 

54646 

Θεσσαλονίκη 2310-029141 2310029143 info@meccanica.gr www.meccanica.gr

Β1 Β2 Β3.1 B4 Β5 Β6

Γ3

3 13/4/2017 862
VM&A  ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.

Πινδάρου 22,  

10673 ΑΘΗΝΑ
210-3389900 210-3240800

info@vma.com.gr www.vma.com.gr
Β2 Β3.1 Β5

4 13/4/2017 871 PostScriptum Πληροφορική 

Επικοινωνίας ΕΠΕ

Παπαδιαμαντοπού

λου 4, 11528 

Αθήνα 2107292288-9 2107293570 kkonst@postscriptum.gr

Β1 Β2 Β3.1 B4

5 18/4/2017 876
ΑΚΡΩΝΥΜΟ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ 

Ε.Π.Ε. 

Λ. Αλεξάνδρας 91, 

11474 ΑΘΗΝΑ
210-6423188 210-6460847

info@acronym.gr www.acronym.gr
Β2 Β3.1 Β5 Β6

6 18/4/2017 878

Σ. ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ - Δ. 

ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ Ο.Ε. (Δ.Τ. 

ΘΡΑΚΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΄΄ΘΡΑΚΕΑ΄΄)

Εμπορίου 31,  

68132  

Αλεξανδρούπολη 

25510-36622 

&6974392527
25510-36623

info@thrakea.gr www.thrakea.gr

B4 Γ1 Γ5

7

18/4/2017

879
Αναπτυξιακή Ε.Π.Ε. (Δ.Τ. 

COMNCOM)

Κτιριακό 

Συγκρότημα Ganas 

& Ganas, T.K. 

57001 Θέρμη, Τ.Θ. 

60064, 

Θεσσαλονίκη 

231-1823700 & 

231-0502220
231-0502222

info@comncom.gr www.comncom.gr

Β1 Β2 Β3.1 B4 Β5 Β6

8 18/4/2017 880

Λύσεις Ευφυών Πόλεων Α.Ε. 

Βενιζέλου 3,  

54624 

Θεσσαλονίκη 231-1823700 231-0502222 info@comncom.gr

Β1 Β2 Β3.1 B4 Β5 Β6

9 19/4/2017 884 Δ. ΤΣΙΑΡΑΣ - Δ. ΠΑΛΑΣΚΑΣ - 

Α. ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ Ο.Ε.

Αμασείας 8, 55133 

Καλαμαριά - 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310-456873

2310-456879

info@systada.gr www.systada.gr

Β1 Β2 Β3.1 B4 Β5 Β6 Γ5

10 19/4/2017 885
ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε.

Τρεμπεσίνας 32, 

12136 Περιστέρι 

Αττικής

210-5244760 210-5740084

info@proopsis.gr www.proopsis.gr

Β1 Β2 Β3 Β4 Β5 Γ1 Γ5 Γ6

11 19/4/2017 886
Allweb Solution Συστήματα 

Πληροφορικής Α.Ε. 

Δημοσθένους 

Βασιλείου 7, 34100 

ΧΑΛΚΙΔΑ

22210-60060

gioannidou@allweb.gr

www.allweb.gr Β1 Β3.1 Β5 Γ5

12 20/4/2017 888
ΟΜΑΣ Α.Ε. 

Λεωφ. Συγγρού 25, 

11743 ΑΘΗΝΑ 210-9210641 210-9210644 mail@omas.gr www.omas.gr
Β2 Β3.1 Β5 Β6

13 20/4/2017 889 ΣΠΡΙΝΤ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ Α.Ε.
Θερμοπυλών 5, 

15233 Χαλάνδρι
210-6845570 210-6845515

info@sprint-adv.gr www.sprint-adv.gr
Β2 Β3.1 B4 Β5 Γ1 Γ5

14 20/4/2017 890 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΘΥΡΣΟΣ Π.

Διγενή 22, 15341 

Αγία Παρασκευή 

Αττικής 

210-6526956, 

thyrsos@hol.gr

Β2 Β3 Β5

15 21/4/2017 894
Καλασιούντας Σταμάτης 

Σέκερη 5, 22131  

ΤΡΙΠΟΛΗ 6977679633 stamatkal@gmail.com Β2 Β3.1 Β5

16 21/4/2017 895 ΑΠΟΨΗ Α.Ε.

Αντιπλοιάρχου 

Βλαχάκου 38-40, 

18545 Πειραιάς

210-4629300

info@apopsi.gr www.apopsi.gr

Β1 Β2 Β3.1 B4 Β5 Β6 Γ1 Γ5

17 21/4/2017 896

Living Prospects ΕΠΕ

Κ. Παλαμά 46, 

Δάφνη 17237 -

ΑΘΗΝΑ 210-3800750 215-5600440 info@livingprospects.gr www.livingprospects.gr

Β2 Β3.1 B4 Β5 Γ5

18 21/4/2017 897 CHOOSE Α.Ε. ΟΛΙΚΗΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

Λεωφ. Κηφισίας 

282 & Υδρας, 

15232 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 210-2774441 210-2774488 info@choosead.gr www.choosead.gr

Β2 Β3.1 Β.4 Β5 Γ1 Γ5

19 21/4/2017 898 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.

Λεωφ. Κηφισίας 

282, 15232 

ΧΑΛΑΝΔΡΙ 210-2774441 210-2774488 info@soliddop.com  

Β1 Β2 Β3.1 B4 Β5 Γ1 Γ5

20 21/4/2017 899 ΣΤΟΧΑΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε.

Αλεξανδρουπόλεω

ς 25, 11527  

ΑΘΗΝΑ 210-7475830-8 210-7475839 info@stochasis.com

 Β2 Β3

Β5

Β6

21 21/4/2017 900 Μαριλένα Γ. Φράγκου

Γρηγορίου 

Λαμπράκη 130, 

18532 Πειραιάς 

210-4132939 210-4226959

info@mgfrangou.gr www.mgfrangou.gr

Β2 Β3 Β5 Β6 Γ5

22 21/4/2017 901
HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.

Τιμάνδρας 14,  

15771 

Ζωγράφου,Αττική

210-7775514 210-7713925

info@hydroment.gr www.hydroment.gr

Β2 Β3.1 Β5 Β6 Γ5

23 21/4/2017 902
ΛΚΝ ΑΝΑΛΥΣΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ε.Π.Ε.

Αριστοτέλους 11-

15, 10432 ΑΘΗΝΑ 210-5201460 210-5230064 lkn@lkn.gr www.lkn.gr

Β2 Β3.1 Β5

24 21/4/2017 904
INITIATIVE MEDIA ΔΙΑΦ/ΚΗ 

Α.Ε.

Εθνικής 

Αντιστάσεως 89-91, 

Τζαβέλα & 

Μυκόνου  15231- 

Κ. Χαλάνδρι 

210-6798800 210-6773539

Michael.Galgos@initiative.com

B4

25 21/4/2017 905
UNIVERSAL MEDIA ΔΙΑΦ/ΚΗ 

ΕΛΛΑΣ Α.Ε.  

Εθνικής 

Αντιστάσεως 89-91, 

Τζαβέλα & 

Μυκόνου  15231- 

Κ. Χαλάνδρι 

210-6786900 210-6727425

Litsa.Megouli@umww.com

B4

26 24/4/2017 912

Κυπαρισσία Ηλία, Μηχανικός 

Χωροταξίας, Πολεοδομίας & 

Περιφερειακής Ανάπτυξης

Σουλίου 113, 

Αχαρνές 13674 210-2469124 sissy.elia@gmail.com

 Β2 Β3.1 Β5

27 24/4/2017 913

REMACO Α.Ε.

Λ. Κηφισιας 100 & 

Μαραθωνοδρόμου 

83,  15125  - 

Μαρούσι 210-6725966 210-6725972 remaco@remaco.gr www.remaco.gr

Β1 Β2 Β3.1 Β5 Β6 Γ5

28 24/4/2017 914
ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΕΠΕ

Κ. Λουκάρεως 57-

59,  11475  - 

Αθήνα

210-6450349 210-6400029

info@artemis-architecture.gr

Β2 Β3.1 Β5 Β6

29 24/4/2017 915
ΛΙΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΕΠΕ

Λ. Κατσώνη 36Α , 

11471  - ΑΘΗΝΑ
210-6411406 210-6432075

info@liontos.gr www.liontos.gr
Β2 Β3.1 Β5 Β6

30 24/4/2017 916

XL ENGINEERING 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

ΕΠΕ 

Λ. Κατσώνη 36Α , 

11471  - ΑΘΗΝΑ
210-6434889 210-6452809

info@xl-engineering.gr

 Β2 Β3.1 Β5 Β6

31 24/4/2017 917

ΚΑΙΝΟΤΟΜΑ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΠΕ 

''INNOLAND LTD''

Πανεπιστημίου 56, 

10678 - ΑΘΗΝΑ
210-6995053 210-6995098

info@innoland.gr www.innoland.gr

Β2 Β3.1 Β4 Β5 Β6

32 24/4/2017 920
LTH advertising - ΑΦΟΙ 

ΤΖΕΝΑΛΗ ΟΕ

Χαλκιδικής 89, 

11855 Αθήνα 2103454114 info@lth.gr, a.tzenalis@lth.gr
www.lth.gr B3.1

Β4 Γ1

Κατάλογος προμηθευτών / παρεχόντων υπηρεσίες της ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Πελοποννήσου  1 (24-04-2017) συνοδεύει το από 25-04-2017 Πρακτικό 1

 

ΑΔΑ: Ω7ΜΤ7Λ1-Ψ48


		2017-04-26T12:55:21+0300
	Athens




